

## **Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3151**

uzavřená ve smyslu § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákona  
v platném znění

---

### **1. Smluvní strany**

Objednatel : Město Holice, Holubova 1, 534 14 Holice  
zastoupené starostou města  
Mgr. Ladislavem Effenberkem  
IČ 00273571  
DIČ CZ 00273571  
Bankovní spojení - KB Pardubice, expozitura Holice  
Číslo účtu 19-1628561/0100  
Osoby oprávněné jednat:  
ve věcech smluvních Mgr. Ladislav Effenberk  
ve věcech technických Roman Kašpar  
Ing. Jan Chaloupka

Zhotovitel : WN service s.r.o.  
Labská 725, 533 04 Sezemice  
Zastoupený Bc. Petrem Novotným  
IČ 02687631  
DIČ CZ02687631  
Číslo účtu – 4118411399/0800  
Osoby oprávněné jednat:  
ve věcech smluvních Bc. Petr Novotný 608216851  
ve věcech technických Martin. A. Weber 608220011  
Bc. Petr Novotný 608216851

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci králové, oddíl C, vložka 33291

### **2. Předmět díla**

2.1 Předmětem díla je zhotovení stavby „**Stavební úpravy objektu č. p. 406**“

**Předmětem tohoto dodatku jsou vícepráce, které vznikly během rekonstrukce na základě oboustranné dohody:**

- 1. Výměna oken**
- 2. Zřízení toalety**
- 3. Hydroizolace, odkanalizování**

### 3. Cena díla

3.1. Za provedení díla v rozsahu uvedeném v článku 2. této smlouvy o dílo zaplatí objednatel zhotoviteli dohodnutou cenu:

Cena z původní smlouvy	951 029,00	Kč bez DPH
Vícepráce 1 výměna oken	271 515,00	Kč bez DPH
Vícepráce 2 zřízení toalety	63 584,00	Kč bez DPH
Vícepráce 3 hydroizol., odkanal.	111 065,00	Kč bez DPH
Cena celkem bez DPH	1 397 193,00	Kč bez DPH
DPH 15%	209 579,00	Kč
Cena díla včetně DPH	1 606 772,00	Kč s DPH

### 5. Platební podmínky

Body z původní smlouvy 5.1. a 5.2. budou nahrazeny článkem

„ Z důvodu schválených víceprací a tím i zvýšení nákladů, bude umožněna dílčí fakturace provedených prací ve výši 350 tis. Kč bez DPH.“

Ostatní články a ujednání zůstávají v platnosti.

Tento dodatek ke smlouvě bude sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:  
Dodatek č. 1 se rozhodla Rada města Holice uzavřít dne 15.5.2017 usnesením č. 180/2017.

Přílohy: Položkový rozpočet

V Holicích dne 19.5. 2017

Za objednatele :



Mgr. Ladislav Effenberk

starosta města

MĚSTO  
HOLICE  
12

V Sezemicích dne 19.5. 2017

Za zhotovitele :




**WN service s.r.o.**  
Labská 725, 533 04 Sezemice  
IČ: 02687631, DIČ: CZ02687631

Bc. Petr Novotný

zástupce jednatele

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Dodávka a montáž plastových oken a dveří	JKSO :	Cenová úroveň: 2016/IV
Stavba :	Název stavby :	SKP :	Účelová M.J.:
Projektant :	Počet účel. měrných jednotek :		
Objednatel :	Náklady na měrnou jednotku :		
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
<b>Základní rozpočtové náklady (ZRN)</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)</b>	
Dodávka celkem	193 674	Ztížené výrobní podmínky [%]	0
Montáž celkem	77 840	Oborová přírážka [%]	0
Z HSV celkem	271 515	Přesun stavebních kapacit [%]	0
R PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava [%]	0
N Instalace	0	Zařízení staveniště [%]	0
Montáže	0	Provoz investora [%]	0
ZRN celkem	271 515	Kompletační činnost [%]	0
II: technologie	0	Ostatní VRN [%]	0
VII: interiéry	0	Rezerva [%]	0
ZRN+II+VII	271 515		0
ZRN+II+VII+VRN	271 515	VRN celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :  <b>WN service s.r.o.</b> Labská 10, 250 01 Sezemice IČ: 02687631, DIČ: CZ02687631	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	271 515 Kč	
DPH	21,0 % činí :	<del>57 018 Kč</del>	
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
DPH	15,0 % činí :	0 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:</b>		<del>328 533 Kč</del>	

Poznámky :

312 242,- Kč

15%

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA			HMOTNOST		
					Dodávka	Montáž	celková	jednotková	celková	jednotková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
<b>PSV:</b>										
21	oddíl 711 C-711113001-0	Izolace proti vodě: NATER IZOL PODHL PENETRACNI <b>IZOLACE PROTI VODĚ CELKEM</b>	M2	118,5	0,0	0,0	23,5	2 784,8	0,000	0,021
	711				0,0	0,0		<b>2 784,8</b>		<b>0,021</b>
22	oddíl 762 C-762626811-0	Konstrukce tesarské: DMTZ PODLAH DESKY DRTRISK LEPENÝCH NA ASFALT LOŽE	M2	118,5	0,0	0,0	45,6	5 403,6	0,035	4,148
23	C-998762101-0	KONSTR TESAR PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,5	0,0	0,0	1 108,6	554,3	0,000	0,000
24	C-998762194-0	PRIPL ZA ZVETS PRESUN TESAR DO 1000M	T	0,5	0,0	0,0	347,1	173,5	0,000	0,000
25	C-998762199-0	PRIPL ZA ZVETS PRESUN TESAR ZKD 1000M	T	0,5	0,0	0,0	7,4	3,7	0,000	0,000
	762	<b>KONSTRUKCE TESARSKÉ CELKEM</b>			0,0	0,0		<b>6 135,2</b>		<b>4,148</b>
26	oddíl 781 C-781471110-0	Obklady: OBKLAD VNI KERAM	M2	25	319,0	7 975,0	210,0	5 250,0	0,002	0,044
	781	<b>OBKLADY CELKEM</b>				<b>7 975,0</b>		<b>5 250,0</b>		<b>0,044</b>

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA			HMOTNOST		
					Dodávka	Montáž	celková	jednotková	celková	jednotková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
<b>INSTALACE:</b>										
27	oddíl 721 O-72130-0	Kanalizace vnitřní: PROČISTENI KANALIZACNIHO POTRUBI	M	25	0,0	0,0	235,6	5 889,1	0,000	0,000
28	Y-721-7	NAPOJENI KANALIZACE NA MĚSTSKOU KANALIZACI	KPT	1	0,0	0,0	3 250,0	3 250,0	0,026	0,026
	721	<b>KANALIZACE VNITŘNÍ CELKEM</b>				<b>0,0</b>		<b>9 139,1</b>		<b>0,026</b>
29	oddíl 725 C-725212267-0	Zařizovací předměty ZTI: UMYVADLO KERAMICKÉ BÍLÉ	KS	1	1 150,0	1 150,0	735,8	735,8	0,016	0,016
30	H-55143986-1	BATERIE UMYVADLOVA STOJANKOVÁ	KS	1	750,0	750,0	146,6	146,6	0,002	0,002
31	H-64231651-1	MISA ZACH BIL TYP 31163 VYBER	KS	1	3 500,0	3 500,0	650,0	650,0	0,013	0,013
	725	<b>ZARIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI CELKEM</b>				<b>5 400,0</b>		<b>1 532,4</b>		<b>0,031</b>

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA			HMOTNOST		
					Dodávka	Montáž	celková	jednotková	celková	jednotková
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
<b>MONTÁŽNÍ PRÁCE:</b>										
32	oddíl M22 Y-757-8	Montáže slaboproud: PŘEMÍSTĚNÍ TEL. PŘÍPOJKY DO VNĚJŠÍHO PLÁSTĚ VČ. VÝKOPOVÝCH PRACÍ	KPL	1	0,0	0,0	5 500,0	5 500,0	0,002	0,002
	M22	<b>MONTÁŽE SLABOPROUD CELKEM</b>				<b>0,0</b>		<b>5 500,0</b>		<b>0,002</b>
33	oddíl M23 M-230120121-0	Montáže potrubí: Vodoinstalační materiál	KPT	1	3 250,0	3 250,0	6 500,0	6 500,0	0,000	0,000
	M23	<b>MONTÁŽE POTRUBÍ CELKEM</b>				<b>3 250,0</b>		<b>6 500,0</b>		<b>0,000</b>
<b>Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem (bez DPH):</b>										<b>174 649</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA						HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž		celková	jedinotková	celková	jedinotková
					jednotková	celková	jednotková	celková				
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.		
<b>HSV:</b>												
<b>oddíl 2 Základy a zvláštní zakládání:</b>												
1	C-273362031-0	MTZ VYZTUZE ZAKL DESEK SVAR SITE KARI	M2	36,4	0,0	0,0	8,3	303,5	0,000	0,000	0,000	
2	H-31316661-1	SIT KARI KH 20 D 6mm 15x15cm 3x2m	KS	7	389,0	2 723,0	0,0	0,0	0,018	0,127	0,127	
3	H-22867476-1	PENETRACE CERESIT CT 19 BAL 4kg	KG	35,55	183,6	6 527,0	0,0	0,0	0,001	0,036	0,036	
4	Y-260-0	VRTY PRO INJEKTAZ	M	17,5	0,0	0,0	1 250,0	21 875,0	0,003	0,049	0,049	
5	O-28166-0	HMOTY PRO INJEKTAZ Z CHEM POJIV	KG	15	0,0	0,0	305,3	4 579,5	0,001	0,017	0,017	
<b>2 ZÁKLADY A ZVLÁŠTNÍ ZAKLÁDÁNÍ CELKEM</b>												
					<b>9 250,0</b>	<b>0,0</b>	<b>500,0</b>	<b>26 758,0</b>	<b>0,054</b>	<b>0,913</b>	<b>0,913</b>	
<b>oddíl 3 Svislé konstrukce:</b>												
6	C-342272583-0	PRICKY Z TVARNIC POROB TL 100MM	M2	17	425,0	7 225,0	686,7	1 373,3	0,041	0,883	0,883	
7	C-317142312-0	PREKLAD NENOS YTONG	KS	2	365,0	730,0	0,0	0,0	0,014	0,028	0,028	
8	H-61160001-1	DVERE VNIT PLNE 70x197 vč. zavěšení	KS	2	1 650,0	3 300,0	0,0	0,0	0,014	0,028	0,028	
<b>3 SVISLÉ KONSTRUKCE CELKEM</b>												
					<b>11 255,0</b>	<b>0,0</b>	<b>299,0</b>	<b>9 873,3</b>	<b>0,049</b>	<b>1,666</b>	<b>1,666</b>	
<b>oddíl 61 Úpravy povrchů vnitřní:</b>												
9	O-61242-0	VNITRNI OMITKA STEN M/V	M2	34	0,0	0,0	299,0	10 166,0	0,049	1,666	1,666	
<b>61 ÚPRAVY PVRCHŮ VNITŘNÍ CELKEM</b>												
					<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>299,0</b>	<b>10 166,0</b>	<b>0,049</b>	<b>1,666</b>	<b>1,666</b>	
<b>oddíl 63 Podlahy:</b>												
10	C-631312711-0	MAZANINA Z BETONU TL 5CM TR C20/25	M3	2	2 750,0	5 500,0	1 436,5	2 873,0	2,468	4,937	4,937	
11	C-632450260-0	STERKA SAMONIVELACNI TL DO 20MM	M2	82,1	0,0	0,0	325,0	26 682,5	0,015	1,232	1,232	
<b>63 PODLAHY CELKEM</b>												
					<b>5 500,0</b>	<b>0,0</b>	<b>325,0</b>	<b>29 555,5</b>	<b>0,015</b>	<b>1,232</b>	<b>1,232</b>	
<b>oddíl 8 Potrubí:</b>												
12	C-891213321-0	POTRUBÍ KULATÉ D125	M	4,5	450,0	2 025,0	165,0	742,5	0,001	0,003	0,003	
13	H-42911340-1	VENTILATOR AXIALNI 150 SILENT	KS	1	1 992,0	1 992,0	0,0	0,0	0,001	0,001	0,001	
14	H-42911305-1	VENTILATOR AXIALNI 50	KS	2	1 187,0	2 374,0	0,0	0,0	0,001	0,002	0,002	
<b>8 POTRUBÍ CELKEM</b>												
					<b>6 391,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>742,5</b>	<b>0,001</b>	<b>0,006</b>	<b>0,006</b>	
<b>oddíl 96 Bourání konstrukcí:</b>												
15	C-979081111-0	ODVOZ SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	15,495	0,0	0,0	254,0	3 935,7	0,000	0,000	0,000	
16	C-979081121-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU	T	15,495	0,0	0,0	8,0	124,0	0,000	0,000	0,000	
17	C-979082111-0	VNITROSTAVENISNI DOPRAVA SUTI DO 10M	T	15,495	0,0	0,0	195,6	3 030,6	0,000	0,000	0,000	
18	C-979082121-0	PRIPL ZKD 5M VNITROSTAV DOPRAVY SUTI	T	15,495	0,0	0,0	21,8	337,8	0,000	0,000	0,000	
19	C-979081131-0	POPLATEK ZA SKLADKU STAVEBNÍ SUTI	T	15,495	0,0	0,0	240,0	3 718,8	0,000	0,000	0,000	
20	Y-968-0	VYBOURANI VYPLNI OTVORU	M2	1,7	0,0	0,0	320,0	544,0	0,049	0,083	0,083	
<b>96 BOURÁNÍ KONSTRUKCI CELKEM</b>												
					<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>320,0</b>	<b>11 690,9</b>	<b>0,049</b>	<b>0,083</b>	<b>0,083</b>	

### POLOŽKOVÝ ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Poř. čis. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA							
					Dodávka		Montáž		HMOTNOST			
					jednotková	celková	jednotková	celková	jednotková	celková		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.		
		<b>HSV:</b>										
	<b>oddíl 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní:</b>										
1	C-612409991-0	ZACIST VNI OMITEK KOLEM OKEN APOD MVC	M	151,86	0,0	0,0	145,0	22 019,7	0,005	0,736		
2	H-61127586-1	DODÁVKA OKEN A DVEŘÍ VČETNĚ PARAPETŮ A ŽALUZII DLE SAMOSTATNÉHO VÝKAZU	KPT	1	188 739,0	188 739,0	0,0	0,0	0,019	0,019		
	<b>61</b>	<b>ÚPRAVY POVRCHŮ VNITŘNÍ CELKEM</b>				<b>188 739,0</b>		<b>22 019,7</b>		<b>0,755</b>		
	<b>oddíl 64</b>	<b>Osazování výplní otvorů:</b>										
3	O-64199-0	OSAZENÍ RAMU OKEN PLASTOVÝCH VČ. KŘÍDEL	KS	31	0,0	0,0	1 150,0	35 650,0	0,004	0,115		
4	H-28340115-1	ZACIST OKEN APU LISTA	M	151,86	32,5	4 935,5	0,0	0,0	0,000	0,030		
5	C-648991113-0	OSAZ PARAPET DESEK PLAST MC SIR 20CM-	KS	30	0,0	0,0	175,0	5 250,0	0,009	0,265		
	<b>64</b>	<b>OSAZOVÁNÍ VÝPLNÍ OTVORŮ CELKEM</b>				<b>4 935,5</b>		<b>40 900,0</b>		<b>0,410</b>		
	<b>oddíl 96</b>	<b>Bourání konstrukcí:</b>										
6	Y-968-0	VYBOURÁNÍ A VYVESENÍ VÝPLNÍ OTVORU	M2	56,24	0,0	0,0	265,3	14 920,5	0,049	2,756		
	<b>96</b>	<b>BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ CELKEM</b>				<b>0,0</b>		<b>14 920,5</b>		<b>2,756</b>		
		<b>Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem (bez DPH):</b>										<b>271 515</b>

2. TOALETA  
3. HYDROIZOLACE,  
ODKANALIZOVÁNÍ

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Oprava ZUŠ , ul. Husova čp.406	JKSO :	Cenová úroveň: 2016/IV
Stavba :	Název stavby : Vícepráce	SKP :	Účelová M.J.:
Projektant :	Počet účel. měrných jednotek :		
Objednatel :	Náklady na měrnou jednotku :		
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : WN service s.r.o.		

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady (ZRN)		Vedlejší rozpočtové náklady (VRN)		
	Dodávka celkem	49 021	Ztížené výrobní podmínky [%]	0
	Montáž celkem	125 628	Oborová přírážka [%]	0
Z	HSV celkem	121 182	Přesun stavebních kapacit [%]	0
R	PSV celkem	22 145	Mimostaveništní doprava [%]	0
N	Instalace	16 071	Zařízení staveniště [%]	0
	Montáže	15 250	Provoz investora [%]	0
	ZRN celkem	174 649	Kompletační činnost [%]	0
	II: technologie	0	Ostatní VRN [%]	0
	VII: interiéry	0	Rezerva [%]	0
	ZRN+II+VII	174 649		0
	ZRN+II+VII+VRN	<b>174 649</b>	VRN celkem	0
<b>Vypracoval</b>	<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>	
Datum :	Jméno :		Jméno :	
	Datum :		Datum :	
	Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 % činí :		Kč	
DPH	21,0 % činí :		0 Kč	
Základ pro DPH	15,0 % činí :		174 649 Kč	
DPH	15,0 % činí :		26 197 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH:</b>			<b>200 846 Kč</b>	

Poznámky :

Stavba : - Vícepráce  
Objekt : - Oprava ZUŠ , ul. Husova čp.406

Cenová úroveň : 2016/IV  
Datum zpracování :

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Oddíl	Název oddílu / řemeslného oboru	CENA BEZ DPH		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	<b>HSV:</b>			
2	Základy a zvláštní zakládání	9 250	26 758	36 008
3	Svislé konstrukce	11 255	9 873	21 128
61	Úpravy povrchů vnitřní	0	10 166	10 166
63	Podlahy	5 500	29 556	35 056
8	Potrubí	6 391	743	7 134
96	Bourání konstrukcí	0	11 691	11 691
	<b>HSV CELKEM</b>	<b>32 396</b>	<b>88 786</b>	<b>121 182</b>
	<b>PSV:</b>			
711	izolace proti vodě	0	2 785	2 785
762	Konstrukce tesařské	0	6 135	6 135
781	Obklady	7 975	5 250	13 225
	<b>PSV CELKEM</b>	<b>7 975</b>	<b>14 170</b>	<b>22 145</b>
	<b>INSTALACE:</b>			
720	Zdravotně technické instalace	5 400	10 671	16 071
	<b>INSTALACE CELKEM</b>	<b>5 400</b>	<b>10 671</b>	<b>16 071</b>
	<b>MONTÁŽNÍ PRÁCE:</b>			
M22	Montáže slaboproud	0	5 500	5 500
M23	Montáže potrubí	3 250	6 500	9 750
	<b>MONTÁŽNÍ PRÁCE CELKEM</b>	<b>3 250</b>	<b>12 000</b>	<b>15 250</b>
	<b>STAVEBNÍ ČÁST CELKEM</b>	<b>49 021</b>	<b>125 628</b>	<b>174 649</b>
	<b>Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem (bez DPH):</b>			<b>174 649</b>